
URADNI VESTNIK OBClNi GROSUPLJE • 
LJUBLJANA-BEZIGRAD ® CENTER • MO- 
8TE-POLJE # SISKA # VIC- RUDNIK # IN 

SKUPŠČINE MESTA LJUBLJANA

LJUBLJANA. 21. NOVEMBRA 1969 LETO XVL, ST. 24

SKUPŠČINA MESTA
91

Na podlagi 7. in 19. Sena zakona 
o stanovanjskih razmerjih (Ur. 1. 
SFRJ, št. 11/66), M. člena zakona o 
pravicah in dolžnostih stanovalcev 
pri upravljanju stanovanjskih hiš 
(Ur. L SRS, št. 36/65), 3. in 8. člena 
temeljnega zakona o prekrških (Ur. 
L SFRJ, it 26/65), 27. in 47. člena 
statuta mesta Ljubljana (Glasnik, št. 
38/67) in 6. člena odloka o začasni 
organizaciji in delu skupščine mesta 
Ljubljana (Glasnik, št. 31/69). je 
skupščina mesta Ljubljana na 4. seji 
mestnega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 13. novembra 1966 
sprejeto

ODLOK
• hišnem redu na območju mesta 

Ljubljana

I. SPLOŠNE DOLOČBE
1. člen

Ta odlok predpisuje pogoje za 
nemoteno uporabo stanovanj in po­
slovnih prostorov v stanovanjskih 
hišah, da bt zagotovili mir, red, var­
nost in snago ter določili pravice 
in obveznosti, ki jih imajo stanovalci 
kot uporabniki stanovanj in najem­
niki poslovnih prostorov v stano­
vanjskih hišah.

2. člen
Določbe tega odloka veljajo za 

vse stanovalce, ki stanujejo v sta­
novanjski hiši, in za uporabnike po­
slovnih prostorov v poslovno-stano- 
vanjskih hišah.

3. člen
Vsaka stanovanjska hiša in po­

slovna stavba, v kateri je vsaj troje 
stanovanj, mora imeti na vidnem 
mestu izobešen seznam stanovalcev 
v stanovanjski hiši ali poslovni stav­
bi. V stanovanjski hiši z več stop­
nišči mora biti izobešen seznam sta­
novalcev za vsako stopnišče.

Seznam stanovalcev mora biti 
Vedno na tekočem.

Seznam stanovalcev mora sesta­
viti organizacija za gospodarjenje s 
stanovanjskimi hišami; v hiši, ki je 
v zasebni lastnini, lastnik hiše; v po­
šlo vno-stano vanj ski hiši pa organiza- 
C|ja, ki s hišo upravlja. 4

4. člen
! V primeru nevarnosti, ki izvirajo 

naravnih in drugih nesreč, kot so; 
poplava, potres nlj vojna, mo- 

«30 stanovalci, hišni sveti, lastniki 
stanovanjskih hiš, lastniki posamez­
ni!1 stanovanj in najemniki poslov­
na1 prostorov izpolnjevati ukrepe in 
navodila mestnega štaba za varstvo 
j/red naravnimi in drugimi hudimi 
nesrečami In navodila štaba pri kra­

jevnih skupnostih o tem, kako naj 
ravnajo prebivalci v primeru narav­
nih in drugih hudih nesreč ter zrač­
nih napadov.

5. člen
Vsaka stanovanjska hiša, v ka­

teri je vsaj troje stanovanj, mora 
imeti na vidnem mestu v neposredni 
bližini vhoda izobešeno:

— odlok o hišnem redu,
— navodila mestnega štaba za 

varstvo pred naravnimi in drugimi 
hudimi nesrečami, o tem, kako rav­
nati v primeru naravnih in drugih 
hudih nesreč ter zračnih napadov,

— seznam stanovalcev v smislu
3. člena tega odloka.

Za Izvršitev določil prvega od­
stavka tega člena morajo skrbeti or­
ganizacije za gospodarjenje s stano­
vanjskimi hišami oziroma hišni last­
niki.

Vsaka enonadstropna ali večnad­
stropna stanovanjska hiša mora ime­
ti v pritličju obešene poštne nabi­
ralnike z imeni in priimki imetnikov 
stanovanjske pravice.

6. člen
Imetnik stanovanjske pravice mo­

ra v roku 8 dni obvestiti organiza­
cijo, ki gospodari s stanovanjskimi 
hišami, o vsaki spremembi, ki je na­
stala glede stanovalcev.

II. UPORABA STANOVANJSKIH 
PROSTOROV

T. člen
Stanovalci morajo predvsem:
1. uporabljati stanovanje v skla­

du z njegovim namenom ter tako, 
da ne povzročajo prekomerne obra­
be,

2. vzdrževati stanovanje v upo­
rabnem stanju,

3. skrbeti za red in snago v skup­
nih prostorih,

4. paziti, da ne motijo miru in
počitka drugih stanovalcev in oko­
lice, zlasti ne med 22. in 6. uro,

5. zaklepati vhodna vrata od 22. 
do 6. ure,

6. obvestiti hišni svet ali organi­
zacijo za gospodarjenje oziroma last­
nika hiše o pomanjkljivostih in 
okvarah v stanovanjih in skupnih 
prostorih ter na napravah, kadar ni­
so dolžni po veljavnih predpisih teh 
okvar in pomanjkljivosti odstraniti 
sami,

7. takoj očistiti pločnike in skup­
ne prostore, ki jih onesnažijo,

8. uporabljati dvigalo In druge 
tehnične naprave po navodilih,

9. skrbeti za red in snago v oko­
lici zgradb, zlasti na zelenicah.

8. člen
Stanovalci morajo uporabljati 

stanovanje tako, da »ne ovirajo dru­
gih stanovalcev pri uporabi njihovih 
stanovanjskih prostorov.

Prepovedano je zlasti:
1. sekati drva in drobiti premog 

v prostorih, ki niso fa to določeni,
2. uporabljati dvorišče ali zeleni­

ce za igre, ki bi utegnile ogrožati 
telesno varnost stanovalcev ali po­
vzročati škodo na stanovanjskih hi­
šah, na nasadih in zelenicah ob sta­
novanjski hiši,

3. igrati se v skupnih prostorih 
in po hodnikih ali razgrajati v sta­
novanjih, na hodnikih, stopniščih in 
strehah,

4. odlagati smeti in odpadke na 
mestih, ki niso za to določena,

5. iztepatl preproga in droge 
predmete tam, kjer to ni predvideno,

6. metati v jaške za smeti, strani­
ščne školjke, odtočne cevi in kanale 
odpadke in druge predmete, zaradi 
katerih se le-ti lahko zamaše,

7. pisati, pritrjevati objave, na­
znanila in obvestila na krajih, Id ni­
so za to predvideni ali na kakršen­
koli drugi način zamazati notranjost 
skupnih prostorov ali fasado stano­
vanjskih hiš,

8. zastavljati veže, hodnike, stop­
nišča in dvorišča s kakršnimikoli 
predmeti, ki bi ovirali smotrno upo­
rabo le-teh,

9. prekomerno močiti tla in čistiti 
parket z vodo,

10. po nepotrebnem trošiti vodo 
in prižigati luč v skupnih prostorih,

11. postavljati na okna in balkone 
nezavarovane cvetlične lončke ter 
jih zalivati tako, da bi voda odte­
kala po zidu ali na spodnje balkone 
ali pločnike,

13. hraniti v stanovanju lahko 
vnetljive tekočine in snovi v na­
sprotju z določili protipožamostnih 
predpisov in pravilnikom o. tehnič­
nih predpisih o spravljanju in shra­
njevanju kurilnega olja,

13. sušiti drva ob kurilnih na­
pravah ali na njih ter zlagati kurivo 
in vnetljive predmete ob dimnih vo­
dih,

14. uporabljati podstrešje, balko­
ne In podobne prostore za odlaganje 
nepotrebnih predmetov in opreme,

15. odstranjevati ali zamenjavati 
posamezne elemente in opremo v 
stanovanju ali prezidavati. stanova­
nja, ne da bi prej dala soglasje or­
ganizacija za gospodarjenje s stano­
vanjskimi hišami, oziroma lastnik 
hiše,

16. krmiti golobe na balkonih In 
oknih stanovanj,

17. na skupnih delih zgradb pri­
trjevati antene in druge naprave

brez soglasja organizacije za gospo­
darjenje s stanovanjsko hišo ali last­
nika hiše,

18. motiti stanovalce z nepotreb­
nim zadrževanjem tovornjakov na 
dvoriščih in dovoznih poteh, s hru­
pom motorjev oziroma z izpušnimi 
plini,

19. poškodovati zelenice z vožnjo 
motornih vozil ali onesnažiti dvori­
šče in dovozne poti,

20. opravljati druga dejanja, ki bi 
v nasprotju z določili tega odloka 
motila druge uporabnike stanovanj­
ske hiše ali poslovno-stanovanjske 
hiše pri mirni in smotrni uporabi 
skupnih prostorov.

fl. člen
Kdor ima pse, mačke in ptice, 

mora skrbeti, da te živali ne po­
vzročajo nereda na hodnikih ali na 
drugih krajih, kjer bi motile in ogro­
žale red, snago in mir ter uporabo 
stanovanja in skupnih prostorov dru­
gih stanovalcev.

10. člen
Skupni prostori in skupne napra­

ve (odprte kleti, zaklonišča, stopni­
šča, Hodniki, terase, pralnice, dvi­
gala, vodnjaki ipd.) morajo biti do­
stopni vsem stanovalcem hiše.

Čas in način uporabe Skupnih 
prostorov In naprav določi hišni svet 
ali zbor stanovalcev, če ni hišnega 
sveta pa organizacija za gospodar­
jenje s stanovanjsko hišo v družbeni 
lastnini, oziroma lastnik stanovanj­
ske hiše sporazumno z imetniki sta­
novanjske pravice.

11. člen
Imetnik stanovanjske pravice 

mora dovoliti hišnemu svetu, upra­
vitelju, organizaciji za gospodarjenje 
s stanovanjskimi hišami ali lastniku 
družinske stanovanjske hiše dostop 
v stanovanje, kadar gre za popravilo 
okvar ali za nujna vzdrževalna dela, 
ki vplivajo na kako drugo stanova­
nje ali na celotno hišo in omogočiti, 
da se popravila oziroma dela opra­
vijo.

Prav tako mora imetnik stano­
vanjske pravice enkrat na leto do­
voliti vstop v stanovanje strokovne­
mu organu organizacije za gospo­
darjenje s stanovanjskimi hišami za 
pregled tehničnega stanja stanova­
nja.

IH. KAZENSKE DOLOČBE

12. člen
Z denarno kaznijo do 500 dinar­

jev se kaznuje za prekršek organi­
zacija za gospodarjenje s stanovanj­
skimi hišami:



GLASNIK

1. če stanovanjska hiša, s katero 
gospodari, nima v prostoru, kjer je 
glavni vhod, izobešenega prepisa te­
ga odloka, navodila mestnega štaba 
O ravnanju v primeru naravnih in 
drugih nesreč in seznama stanoval­
cev (5. člen),

2. če seznam stanovalcev ni na 
pekočem (drugi odstavek 3. člena).

Z denarno kaznijo do 300 dinar­
jev se kaznuje tudi odgovorna oseba 
organizacije za gospodarjenje s sta­
novanjskimi hišami, ki stori prekr­
šek iz prvega odstavka tega člena.

13. člen
Z denarno kaznijo do 300 dinar- 

| jev se kaznuje za prekršek lastnik 
| družinske stanovanjske hiše, ki stori 
katero izmed dejanj iz 1. in 2. točke 

• prvega odstavka 12. člena.
| 14. člen

Z denarno kaznijo 10 do 300 di­
narjev se kaznuje za prekršek imet­
nik stanovanjske pravice ali stano­
valec, ki krši določila od 6. do 11. 
člena tega odloka.
V 15. člen

Postopek za prekršek zaradi kr­
šitve določb tega odloka se začne 
na predlog oškodovanca prizadete 
stranke ali pristojnega inšpektorja.

IV. PREHODNE IN KONČNE 
DOLOČBE

16. člen
Natančnejša pravila o izpolnjeva­

nju hišnega 1'eda predpisuje hišni 
svet v soglasju z. zborom stanoval­
cev.

Za tiste zgradbe, kjer zbor sta­
novalcev in hišni svet ne delujeta, 
ima enake pristojnosti, kot jih ima 
zboč stanovalcev po 1. odstavku tega 
člena, tudi delavski svet v širši se­
stavi organizacije za gospodarjenje 
s stanovanjskimi hišami.

17. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka 

prenehajo veljati tiste določbe od­
loka o pooblastitvi občinskih ljud­
skih odborov občin na območju me­
sta Ljubljana za izdajo predpisov s 
pcjdročja stanovanjskih razmerij in 
oddajanju poslovnih prostorov v na­
jem (Glasnik, št. 36/60), ki se nana­
šajo na hišni red.

18. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 010-056/69
Datum: 13, novembra 1969 x

Predsednik skupščine 
mesta Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.
Predsednik mestnega zbora 

dr. Majda Strobl, 1. r. 
Predsednik zbora 
delovnih skupnosti 

Andrej Levičnik, 1. r.

98
Na podlagi 27. in 47. člena sta­

tuta mesta Ljubljana (Glasnik, št. 
38/64), 1. in 6. člena odloka o za­
časni organizaciji in delu skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69) 
je skupščina mesta Ljubljana na 4. 
seji mestnega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 13. novembra 1969 
sprejela

ODLOK
O prenehanju veljavnosti odloka o 
opravljanju s stanovanjskimi hišami 
y družbeni lastnini, v katerih gospo­

dari s posameznimi stanovanji več 
organizacij za gospodarjenje s sta­
novanjskimi hišami v družbeni last­

nini

1. člen
Odlok o upravljanju s stanovanj­

skimi hišami v družbeni lastnini, v 
katerih gospodari s posameznimi 
stanovanji več organizacij za gospo­
darjenje s stanovanjskimi hišami v 
družbeni lastnini, ki ga je sprejel 
mestni svet na seji dne 19. oktobra 
1966, objavljen v Glasniku, št. 27/66 
z dne 25. oktobra 1966, preneha ve­
ljati.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 010-057/69
Datum: 13. novembra 1969

Predsednik skupščine 
mesta Ljubljana 

Miha Košak, dipl. inž., 1. r. 
Predsednik mestnega zbora 

dr. Majda Strobl, 1. r.
Predsednik zbora 

delovnih skupnosti 
Andrej Levičnik, 1. r.

99
Na podlagi 6. in 7. člena odloka 

o začasni organizaciji in delu skup­
ščine mesta Ljubljana (Glasnik, št. 
13/69) je skupščina mesta Ljubljana 
na 4. seji mestnega zbora in 4. seji 
zbora delovnih skupnosti dne 13. no­
vembra 1969 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi komisije za samouprav­

ne akte delovnih organizacij
1. člen

Pri skupščini mesta Ljubljana se 
ustanovi komisija za samoupravne 
akte delovnih organizacij.

2. člen
Komisija ima predvsem nasled­

nje naloge:
— spremlja, usmerja in koordi­

nira delo pri sprejemanju samo­
upravnih aktov delovnih organizacij,

— daje pobude in organizira raz­
ne oblike sodelovanja, dogovarjanja, 
izmenjavo izkušenj in mnenj med 
delovnimi organizacijami,

— obravnava posamezna vpraša­
nja s tega področja.

3. Člen
Komisija pri svojem delu sodeluje 

s komisijami za statute delovnih or­
ganizacij pri skupščinah občin Ljub­
ljane in drugimi organi ter organi­
zacijami. K sodelovanju lahko po­
vabi tudi druge strokovne in poli­
tične delavce.

4. Člen
Komisija za samoupravne akte 

delovnih organizacij ima predsedni­
ka in 16 članov.

, 5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 010-058/69
Datum: 13. novembra 1969

Predsednik skupščine 
mesta Ljubljana 

Miha Košak, dipl. inž.. 1. r. 
Predsednik mestnega zbora 

dr. Majda Strobl. 1. r. 
Predsednik zbora 
delovnih skupnosti 

Andrej Levičnik, 1. r.

100
Na podlagi 53 in 54. člena zakona 

o samoupravljanju delovnih ljudi v 
upravnih organih v SR Sloveniji 
(Ur. 1. SRS, št. 20/65) in 6. člena od­
loka o začasni organizaciji in delu 
skupščine mesta Ljubljana (Glasnik, 
št. 13/69) je skupščina mesta Ljub­
ljana na 4. seji mestnega zbora in 
zbora delovnih skupnosti dne 13. no­
vembra 1969 sprejela

ODLOK
o ustanovitvi višjega mestnega disci­

plinskega sodišča

1. člen
Ustanovi se višje mestno disci­

plinsko sodišče pri skupščini mesta 
Ljubljana.

2. člen
Sodišče ima predsednika in dva 

člana. Predsednika in enega člana 
ter njuna namestnika imenuje mest­
na skupščina, drugega člana in na­
mestnika pa predstojnik upravnega 
organa, katerega delavec je v disci­
plinskem postopku.

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Ctevilka: 010-060/69
Datum: 13. novembra 1969

Predsednik skupščine 
mesta Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.
Predsednik mestnega zbora 

dr. Majda Strobl, 1. r.
Predsednik zbora 
delovnih skupnosti

Andrej Levičnik, 1. r.

101
Ka podlagi 3. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur.
1. SRS, št. 11/64 in 36/65; 1. alinee 6. 
člena zakona o urbanističnem plani­
ranju (Ur. 1. SRS, št. 16/67) in 1. ter 
6. člena odloka o začasni organizaciji 
in delu skupščine rrtesta Ljubljana 
(Glasnik, št. 13/69), je Skupščina me­
sta Ljubljana na 4. seji mestnega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 13, novembra 1969 sprejela

ODLOK
o dopolnitvi odloka o določitvi ob­
močij, za katera sc izdelajo zazidalni 

načrti.

1. Člen
Drogi odstavek 1. člena odloka o 

določitvi območij, ja patera se izde­
lajo zazidalni načrti (Glasnik, št. 
39/67) se dopolni tako, da se za ozna­
ko zazidalnega otoka BO 1/1 vstavi 
naslednje besedilo: »južna meja ob­
močja zazidalnega otoka se razširi 
do severnega roba obstoječe Vilhar­
jeve ceste,-

2. člen
Ustrezno določilu iz prejšnjega 

člena tega odloka se korigira tudi 
grafični prikaz območij iz 2. člena 
citiranega odloka.

3. člen ~\,s
Ta odlok začne1 veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
St.: 010-065/69 
Datum: 13. 11. 1969

Predsednik skupščine mesta 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. 1. r.

Predsednik mestnega 
zbora

dr. Majda Strobl 1. r.
Predsednik zbora 

delovnih skupnosti
Andrej Levičnik 1. r.

102
Na podlagi 3. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine (Ur.
1. SRS, št. 11/64 in 36/65), drugega 
odstavka 5. člena in prvega odstavka 
13. člena zakona o urbanističnem 
planiranju (Ur. 1. SRS, št. 16/67), 1. 
in 2. Člena odloka o uskladitvi gene­
ralnega plana urbanističnega razvo­
ja mesta Ljubljana z določbami za­
kona o urbanističnem planiranju 
(Glasnik, št. 23/67) ter 1. in 6. člena 
odloka o začasni organizaciji in de­
lu skupščine mesta Ljubljana (Glas­
nik, št. 13/69), je skupščina mesta 
Ljubljana na 4. seji mestnega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 13. 
novembra 1969 sprejela

ODLOK
o sprejetju zazidalnega načrta za ob­
močje zazidalnega otoka BO 1/1 — 

Gospodarsko razstavišče

1. čldfi
Sprejme se zazidalni načrt za 

območje zazidalnega otoka BO 1/1 — 
Gospodarsko razstavišče, ki obsega 
območje med novo Linhartovo ce­
sto, obstoječo Vilharjevo cesto, po­
daljškom Peričeve ulice ter Titovo 
cesto in katerega sta pod šifro pro­
jekta 931/68 v avgustu 1969 izdelala 
Podjetje za projektiranje »Konstruk­
ta- in Ljubljanski urbanistični Jh- 
vod.

2. člen
Zazidalni načrt obsega program­

ski in tehnični del v smislu določil 
drugega odstavka 8. člena zakona o 
urbanističnem planiranju.

3i člen
Zazidalni načrt je stalno na vpo­

gled občanom in organizacijam pri 
upravnem organu Skupščine občine 
Ljubljana Bežigrad, ki je pristojen 
za urbanizem, strokovni službi za 
urbanizem Skupščine mesta Ljub­
ljana, Ljubljanskem urbanističnem 
zavodu in Upravi za izmero in ka­
taster pri Skupščini mesta Ljubljana.

4. člen
Manjše odmike od sprejetega za­

zidalnega načrta dovoljuje, v smislu 
določil drugega odstavka 15. člena 
zakona o urbanističnem planiranju 
Svet za urbanizem Skupščine mesta 
Ljubljana.

5. člen
Lokacijska dovoljenja za objekte 

in druge arhitektonske ter urbani­
stične ureditve, razen za komunalne 
naprave na območju zazidalnega oto-



GLASNIK 14t

ka, se smejo izdajati potem, ko bo 
zazidalni načrt opremljen z doku­
mentacijo zazidalne zasnove, ki po 
zakonu o urbanističnem planiranju 
ni predmet javne razgrnitve.

Sklep o skladnosti te dokumenta­
cije z zazidalno zasnovo izda Svet 
za urbanizem pri Skupščini mesta 
Ljubljana.

6. člen
Pred izdajo gradbenega dovolje­

nja si mora investitor za pomemb­
nejše objekte pridobiti potrdilo o 
tem, da je investicijsko-tehnična do­
kumentacija v skladu z zazidalnim 
načrtom in njegovimi elementi.

Potrdilo izda za urbanizem pri­
stojni organ Skupščine občine Ljub­
ljana Bežigrad na predlog posebne 
strokovne komisije, ki jo imenuje 
Svet za urbanizem Skupščine občine 
Ljubljana Bežigrad.

7. člen
Nadzorstvo nad izvajanjem tega 

odloka opravlja urbanistična inšpek­
cija pri Upravi inšpekcijskih služb 
Ljubljana,

8. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

Po objavi v Glasniku.
St.: 010-064/69 
Datum: 13. 11. 1969

Predsednik skupščine mesita 
Ljubljana

Miha Košak, dipl. ing. L r.
Predsednik

1 i mestnega zbora
dr. Majda Strobl 1. r.

Predsednik-
zbora delovnih skupnosti

Andrej Levlčnik 1. r.

103
Na podlagi 6. in 7. člena odloka 

0 organizaciji in delu skupščine me­
sta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69) je 
skupščina mesta Ljubljana na 4. seji 
testnega zbora in zbora delovnih 
skupnosti dne 13. novembra 1969 
»Prejela

SKLEP
0 izvolitvi predsednika in članov ko­
misije za samoupravne akte delovnih 

organizacij

1.
V komisijo za samoupravne akte 

delovnih organizacij se izvolijo:
za predsednika: Friderik HRAST 

za člane: Janko BRUNET 
Viktor CEC 
Lojze ERBEŽNIK 
Milan GERŽELJ 
Marjan GOSTINČAR 
Edo GRGIČ 
Franček HUDEJ 
Peter JUREN 
Nuša KERSEVAN 
Eva NAGLIC 
Milan SEME 
Jože SNOJ 
Milan STRAH 
Janez ŠINKOVEC 
Andrej VIDMAR 
Adolf VOJSK

2.

Sklep velja od dneva uveljavitve 
sklepa o ustanovitvi komisije za sa­
moupravne akte delovnih organiza­
cij.

Številka: 010-059/69
Datum: 13. novembra 1969

Predsednik skupščine 
mesta Ljubljana

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

104
Na podlagi 53. in 54. člena zakona 

o samoupravljanju delovnih ljudi v 
upravnih organih v SR Sloveniji 
(Uradni list SRS, št. 20/65) in 6. čle­
na odloka o začasni organizaciji in 
delu skupščine mesta Ljubljana 
(Glasnik, št. 13/69) je skupščina me­
sta Ljubljana na 4. seji mestnega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 43. novembra 1969 sprejela

SKLEP
o imenovanju predsednika in člana 
višjega mestnega disciplinskega so­
dišča pri skupščini mesta Ljubljana 

ter njunih namestnikov

1.
V višje mestno disciplinsko sodi­

šče pri skupščini mesta Ljubljana se 
imenujejo:

za predsednika: Sergej LUNAČEK 
za namestnika: Stane GRČA 
za člana: Igor KOSTUKOVSKIJ 
za namestnika: Pia KUHARIC- 

MAHKOVEC.

2.
Ta sklep velja od dneva uvelja­

vitve odloka o ustanovitvi višjega 
mestnega disciplinskega sodišča.

Številka: 010-061/69 
Datum: 13. novembra 1969

Predsednik skupščine 
mesta Ljubljana

Miha Košak. dipl. inž.. 1. r.

, 105
Na podlagi 3. člena zakona o me­

stih, ki so razdeljena na občine 
(Uradni list SRS, št. 11/64 in 36/65), 
1. odstavka 13. člena zakona o urba­
nističnem planiranju (Uradni list 
SRS, št. 16/67), 4. člena odloka o 
sprejetju zazidalnega načrta za ob­
močje zazidalnega otoka RS 1/1 ob 
Orlovi cesti (Glasnik, št. 26/68) ter 
1. in 6. člena odloka o začasni orga­
nizaciji in delu skupščine mesta 
Ljubljana (Glasnik, št. 13/69) je svet 
za urbanizem pri skupščini mesta 
Ljubljana na 4. seji dne 10. septem­
bra 1969 sprejel

SKLEP
o skladnosti Izvedbene dokumentaci­
je za realizacijo zazidave z zazidalno 
zasnovo za območje zazidalnega oto­

ka RS 1/1 — Orlova cesta
1.

Ugotavlja se skladnost izvedbene 
dokumentacije z realizacijo zazidave 
ob Orlovi cesti, ki jo je pod št. na­
loge 744/67 izdelal Ljubljanski urba­
nistični zavod s sprejeto zazidalno 
zasnovo za območje zazidalnega oto­
ka RS 1/1 — Orlova cesta.

2.
Izvedbena dokumentacija obsega 

območje med Orlovo cesto in nase­
ljem Galjevica ter med dolenjsko že­
leznico in jarkom Veliki Galjevec.

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 010-055/69 
Datum: 10. septembra 1969 
Predsednik sveta za urbanizem 
pri skupščini mesta Ljubljana 
Marijan Kolarič, dipl, inž. arh., 1. r.

106
Na podlagi 6. člena odloka o za­

časni organizaciji in delu skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69),

6. člena odloka o pravicah in dolž­
nostih ter načinu izbire delegatov 
mesta Ljubljana na zasedanju v 
skupščini SR Slovenije (Glasnik, št. 
20/69) je skupščina mesta Ljubljana 
na 4. seji mestnega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 13. novembra 
1969 sprejela

SKLEP
o Izvolitvi delegatov mesta Ljubljana 
na zasedanju delagatov občin v skup­

ščini SR Slovenije
1.

Za delegate mesta Ljubljana na 
zasedanju občin v skupščini SR Slo­
venije se izvolijo:

Lojze BLENKUŠ, dipl. inž.
Miha KOŠAK, dipl. inž.
Milutin MUŽlC, dipl. pravnik
Marko OSREDKAR, dipl. veterinar

2.
Delegati mesta Ljubljana na za­

sedanju delegatov občin v skupščini 
SR Slovenije so izvoljeni za man­
datno dobo skupščine.

3.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 010-062/69
Datum: 13. novembra 1969 

Predsednik skupščine 
mesta Ljubljana 

Miha Košak, dipl. inž., 1. r.

107
Na podlagi 6. člena odloka o za­

časni organizaciji in delu skupščine 
mesta Ljubljana (Glasnik, št. 13/69) 
je skupščina mesta Ljubljana na 4. 
seji mestnega zbora in zbora delov­
nih skupnosti dne 13. novembra 1969 
sprejela

SKLEP
o Imenovanju predstavnika javnosti 
v svet Mestnega gledališča Ljubljana

1.
Za predstavnika javnosti v svet 

Mestnega gledališča Ljubljana se 
imenuje:

Sonja GAŠPERŠIČ.
2.

Ta sklep začne veljati osmi daa 
po objavi v Glasniku.

Številka: 010-063/69
Datum: 13. novembra 1969 

Predsednik skupščine 
mesta Ljubljana

Miha Košak, dipl. Inž., 1. r.

OBČINSKE SKUPŠČINE
OBČINA

GROSUPLJE
159

v. podlagi V. točke odloka o na- 
"u In pogojih za uporabo sredstev, 

oranih s prispevkom za graditev 
»umovanj za udeležence NOV (Urnd- 

Ust SRS, št. 15/69). skladno z 92. 
enom statuta občine Grosuplje 

glasnik, št. 39/64) je skupščina ob- 
zh6 Grosuplje na seji občinskega 
dn°ra *n zbora delovnih skupnosti 

e 15, oktobra 1969 sprejela

. ODLOK
o merilih in pogojih ter načinu upo­
rabe sredstev, zbranih s prispevkom 
za graditev stanovanj za udeležence 

NOV

1. člen
Sredstva, zbrana po zakonu o pri­

spevku za graditev stanovanj za ude­
ležence NOV, ki imajo stalno prebi­
vališče na območju občine Grosup­
lje, se v skladu z republiškim odlo­
kom uporabljajo po merilih in po­
gojih, določenih s tem odlokom.

Sredstva iz prejšnjega odstavka se 
stekajo in vodijo na posebnem ra­
čunu pri Službi družbenega knjigo­
vodstva.

2. člen
Sredstva po 1. členu odloka se 

uporabljajo za nakup najemnih sta­
novanj, ali pa dodelijo kot posojila 
za nakup, gradnjo, dograditev ali 
adaptacijo stanovanj ali stanovanj­
skih hiš udeležencev NOV.

Udeleženci NOV, ki so že dobili 
od družbe ustrezna najemna stano­
vanja ali posojilo za nakup, grad­
njo ali adaptacijo stanovanj oziroma 
stanovanjskih hiš, nimajo več pra­
vice do pridobitve stanovanj ali po­
sojil.

3. člen
Ne glede na določbo drugega od­

stavka 2. člena odloka se izjemoma 
lahko dodeli udeležencu NOV po­

sojilo za gradnjo ali dograditev sta­
novanjske hiše, če se upravičenec 
obveže, da bo stanovanje, v katerem 
sedaj stanuje, dal na razpolago ob­
činski skupščini oziroma komisiji za 
zadeve borcev in invalidov, najpoz­
neje v roku 2 let po odobritvi po­
sojila.

4. člen
Zbrana sredstva iz 1. člena se 

uporabijo in razdelijo:
a) za nakup najemnih stanovanj 

za upravičence 60 % zbranih sred­
stev,

b) za dajanje posojil za gradnjo, 
dograditev, nakup ali adaptacije 
lastnih stanovanjskih hiš ali stano­
vanj 40 % zbranih sredstev.



150 GLASI

5. člen
Prednostni vrstni red upravičen­

cev je deljen glede na to, na kakšen 
način je potrebno rešiti stanovanjsko 
vprašanje (nakup stanovanja, grad­
nja, dograditev, popravilo stanovanj­
ske hiše).

Vrstni red upravičencev se določi 
tako, da se upoštevajo tale merila:

a) čas udeležbe v revolucionar­
nem delu pred vojno in v NOV:

— predvojni revolucionarji, špan­
ski borci, nosilci spomenice in na­
rodni heroji — 50 točk,

— udeleženci NOV od leta 1941 
in 1942 — 40 točk,

— udeleženci NOV od leta 1943
— 25 točk,

— udeleženci NOV od leta 1944
— 10 točk;

b) stanovanjske razmere:
— udeleženci NOV brez stanova­

nja — 120 točk,
— udeleženci NOV v ponajemni- 

škem razmerju — 70 točk,
— udeleženci NOV v sostanoval­

skem razmerju — 50 točk;
c) higiensko-tehnična ustreznost 

stanovanja:
— stanovanje, ki je ocenjeno do

25 točk — 100 fočk,
— stanovanje, ki je ocenjeno od

26 do 30 točk — 75 točk,
— stanovanje, ki je ocenjeno od 

31 do 40 točk — 50 točk,
— stanovanje, ki je ogenjeno od 

41 do 70 točk — 25 točk,
— stanovanje, ki je ocenjeno od 

71 do 90 točk — 10 točk;
č) zdravstveno stanje upravičen­

cev:
— priznana invalidnost z 60 in 

več odstotki — 30 točk,
— trajna nesposobnost za delo 

zaradi bolezni — za vsakega ožjega 
družinskega člana —20 točk;

d) prenaseljenost stanovanja:
— za prenaseljenost stanovanja

— za vsako osebo ožje družine — 
20 točk.

6. člen
Vsakega upravičenca po tem od­

loku se na podlagi skupnega števila 
točk razvrsti na ustrezno mesto vrst­
nega reda upravičencev.

V primeru, -da pridobita dva ali 
več upravičencev enako število točk, 
jih razvrsti komisija za zadeve bor­
cev in invalidov na ustrezno mesto 
po prostem preudarku.

Lista prednostnega vrstnega reda 
se pošlje v vednost občinskemu od­
boru ZZB in se mora dati na vpo­
gled, če to zahtevajo posamezni 
upravičenci ali druge zainteresirane 
osebe.

7. člen '
Upravičenci iz prednostnega vrst­

nega reda so glede na število ožjih 
družinskih članov upravičeni do na­
slednjih stanovanjskih enot:

1 oseba — garsonjera,
2 osebi — 1 do enoinpolsobno 

stanovanje,
3—4 osebe — 2 do dvoinpolsob­

no stanovanje,
4—5 oseb — 3-sobno stanovanje,
6 ali več oseb — ustrezno večje 

stanovanje.
8. člen

Za družinske člane se štejejo: 
zakonec in otroci, ki jih upravičenec 
preživlja, in starši upravičenca ali 

• zakonca, če živijo z njim v skupnem 
gospodinjstvu.

9. člen
Posojila so dajejo upravičencem 

do zneska 50.000 din na podlagi skle­
njenih posojilnih pogodb in vknjižbe 
zastavne pravice v zemljiški knjigi 
pri občinskem sodišču.

Višina posojila je odvisna od po­
trebe samega upravičenca, njegove 
kreditne sposobnosti in drugih oko­
liščin, ki so pomembne za rešitev 
primera.

10. člen
Odplačilna doba posojila ne mo­

re biti daljša kot 25 let in je od­
visna od višine posojila, kreditne 
sposobnosti in drugih okoliščin upra­
vičenca. Obrestna mera znaša 2 %.

11. člen
S stanovanjsko pogodbo se dolo­

či, da nosilec stanovanjske pravice 
najemniškega stanovanja ne sme 
odtujiti oziroma prepustiti drugi 
osebi brez predhodnega soglasja ob­
činske skupščine oziroma komisije 
za zadeve borcev in invalidov.

12. člen
Upravičenci ne smejo posojilo 

uporabljati za gradnjo ali popravila 
stanovanjskih hiš izven območja ob­
čine Grosuplje.

13. člen
Komisija za zadeve borcev in in­

validov pri skupščini občine sestavi 
po zbranih zahtevkih prednostni 
vrstni red upravičencev po merilih 
tega odloka, odloča o uporabi sred­
stev, daje posojila in določi imet­
nika stanovanjske pravice po pred­
nostnem vrstem redu.

14. člen
Administrativne posle v zvezi z 

izvajanjem tega odloka opravlja za 
borčevske zadeve pristojni upravni 
organ, finančne posle pa Kreditna 
banka Ljubljana.

15. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.
Številka: 420-11/69
Grosuplje, 15. oktobra 1969

Predsednik
skupščine občine Grosuplje

Ivan Ahlin, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA
-BEŽIGRAD

160
Na podlagi 5. in 45. člena temelj­

nega zakona o upravnih taksah (Ur.
1. SFRJ, št. 14/65, 11/66, 54/67 in 
51/68), 2. člena zakona o upravnih 
taksah (Ur. I. SRS, št. 13/69), v zve­
zi z 32. členom temeljnega zakona 
o financiranju družbeno-političnih 
skupnosti (Ur. 1. SFRJ, št. 31/64, 
28/66, 1/67, 54/67, 30/68) in 114. člena 
statuta občine Ljubljana Bežigrad je 
skupščina občine Ljubljana-Bežigrad 
na seji občinskega zbora in zbora 
delovnih skupnosti dne 20. oktobra 
1969 sprejela

ODLOK
o upravnih taksah

1. člen
V občini Ljubljana-Bežigrnd sc 

za spise in dejanja v upravnih stva­
reh ter za druge predmete in deja­
nja pri občinskih upravnih organih 
uvajajo občinske upravne takse.

Za spise in dejanja v upravnih 
stvareh, ter za druge predmete In 
dejanja se glede taksne tarife upo­
rabljajo določbe zakona o upravnih 
taksah (Ur. 1. SRS, št. 13/69).

2. člen
Kot organi po tem odloku so miš­

ljeni:
1. upravni organi skupščine ob­

čine Ljubljana-Bežigrad,
2. delovne in druge organizacije, 

kadar v okviru pravnih pooblastil, 
katere jim daje zakon ali na podlagi 
zakona izdan predpis, odločajo o 
upravnih stvareh ali izdajajo pravne 
listine na zahtevo strank.

3. člen
Nobena taksa se ne sme pobrati, 

če ni v taksni tarifi predpisana; prav 
tako se ne sme pobrati večja ali 
manjša taksa kot' je predpisana.

4. člen
Glede splošnih določb in opro­

stitev se neposredno uporabljajo do­
ločila temeljnega zakona o upravnih 
taksah in zakona o upravnih taksah.

5. člen
Dovoljenje za prodajo taksnih 

vrednotnic izda delovnim in drugim 
organizacijam in organom (v nada­
ljnjem besedilu pooblaščeni proda­
jalci) svet za finance.

Za prodajo taksnih vrednotnic 
pooblaščenim prodajalcem pripada 
provizija v višini 5 % od vrednosti 
prodanih taksnih vrednotnic.

Pooblaščeni prodajalci morajo 
vedno imeti v prodaji potrebne ko­
ličine taksnih vrednotnic; taksne 
vrednotnice morajo biti občanom na 
razpolago ves delovni čas delovne or­
ganizacije oziroma njene poslovne 
enote. Pooblaščeni prodajalci mora­
jo taksne vrednotnice skrbno shra­
njevati in varovati.

6. člen
Če je taksna obveznost za spise 

in dejanja nastala do dneva, ko zač­
ne veljati ta odlok se pinija taksa po 
taksni tarifi odloka o upravnih tak­
sah (Glasnik, št. 2/69).

Če je bila do dneva, ko začne 
veljati odlok, plačana taksa za de­
janje, ki se bo opravilo po dnevu, 
ko začne veljati ta odlok, sc ne pla­
ča razlika med takso po tem odloku 
in takso, ki je bila v veljavi pred 
uveljavitvijo tega odloka.

7. člen
Ko se začne uporabljati ta odlok, 

preneha veljati odlok o upravnih 
taksah s taksno tarifo (Glasnik, št. 
2/69).

8. člen
Ta odlok stopi v veljavo osmi dan 

po objavi v Glasniku, uporabljati pa 
se začne s L januarjem 1970.

Številka: 423-39/69-1
Datum: 28. oktobra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Bežigrad 
Karel Kušar, 1. r.

161
Na podlagi 258., 259. in 260. člena 

zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Uradni list SRS, št. 7'69) in 
114. člena statuta občine Ljubljana- 
Bežigrad je skupščina občine t.jub- 
liana-Bežigrad na seji občinskega 
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 28. oktobra 1969 sprejela

SKLEP
o roku In načinu priglasitve premo­

ženjskih predmetov
1.

Občani — jugoslovanski državlja­
ni, ki stalno prebivajo na območju

občine Ljubljana-Bežigrad, mol 
priglasiti naslednje premoženj 
predmete, ki jih imajo izven obfi 
v SR Sloveniji, SFR Jugoslaviji 
v tujini:

— počitniške hiše,
— stanovanjske hiše,
— stanovanja v etažni lastnin
— poslovne stavbe,
— poslovne prostore,
— stavbe in druge zazidljive P 

cele v naseljih ter za gradnjo 
menjene parcele zunaj naselij.

Določbe prejšnjega odstavka 
veljajo za kmečke stanovanjske h 
za kmečka gospodarska poslopja 
za zemljišča, ki se uporabljajo 
kmetijsko proizvodnjo.

2.

Premoženjske predmete iz P' 
točke sklppa je potrebno prigla 
davčni upravi skupščine občine n 
kasneje do 31. decembra 1969.

V priglasitvi morajo biti na' 
deni naslednji podatki:

— podatki o lastniku ozira 
priglasniku (priimek in ime, leto 1 
stva, naslov stanovanja),

— vrsta premoženjskega preda 
ta (1. točka tega sklepa),

— parcelna številka, katastri 
občina, kraj, ulica in hišna števil 
občina, republika ali tuja drža 
površina v kvadratnih metrih, 1' 
pridobitve in način pridobitve P1 
moženjskega predmeta.

3.
Kdor ne priglasi premoženjske 

predmeta, se po 260. členu zakona 
prispevkih in davkih občabov k1 
nuje za prekršek z denarno kazn 
do 10.000 dinarjev.

4.
Ta sklep, začne veljati osmi ^ 

po objavi v Glasniku.’
Številka: 465-329/69-1
Datum: 28. oktobra 1969

Predsednik skupščine občin6 
Ljubljana-Bežigrad 
Karel Kušar, 1. r.

OBČINA
LJUBLJANA-

CENTER
162

Na podlagi 5., 6., 46. in 65. člfl 
zakona o poslovnih stavbah in Pj 
štorih (Ur. 1. SFRJ, št. 43/65, 57/' 
v zvezi z odlokom mestnega sV6 
Ljubljana o pooblastitvi občinS" 
ljudskih odborov občin na obm?/: 
mesta Ljubljana za izdajo predp*5‘ 
s področja stanovanjskih razh1* 
in oddajanju poslovnih prostorov 
najem (Glasnik, št. 36/60) ter 1 
člena statuta občine Ljubljana-Cc! 
ter je skupščina občine Ljubijo11 
Center na 5. skupni seji občinsk61 
zbora in zbora delovnih skupi’0’ 
dne 22. oktobra 1969 sprejela

uui.uk
o spremembah in dopolnitvah otH° 

o poslovnih prostorih

1. člen
4. člen odloka o poslovnih pr®5, 

rih (Glasnik, št. 12/69) se dopolni 
ko, da se glasi:

Ulični lokali na Titovi cesti. 
Trgu revolucije (vzhodno od Ti1.1, 
ceste), na Miklošičevi in Cankar) 
cesti (od Titove ceste do Zupanči^ 
ulice), v pasaži Nebotičnika, V



GLASNIK 151

dričevi ulici (od Titove ceste do Zu­
pančičeve ulice), na Gosposvetski ce­
sti, v Tavčarjevi, Dalmatinovi, Na­
zorjevi, Wolfovi in Čopovi ulici ter 
na Prešernovem trgu se smejo upo­
rabljati samo za prodajne prostore 
(vključno obrtne delavnice z ureje­
nimi prodajnimi prostori), za gostin­
stvo, turistične poslovalnice, bančne 
in poštne šalterske poslovalnice, fri­
zerske salone in foto ateljeje.

2. člen
3. odstavek 11. člena se spremeni 

tako, da se glasi: Ne glede na do­
ločbo 2. odstavka tega člena pa se 
smejo do izpraznitve ali spremembe 
uporabnika poslovnega prostora upo­
rabljati za sedanje namene poslovni 
prostori:

Šubičeva ulica: »Delo« — oglasni 
oddelek (št. 1).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku.

Številka: 36-09/65
Datum: 3. novembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Center

Anton Kolar, 1. r.

163
Na podlagi 1., 5. in 45. člena te­

meljnega zakona o upravnih taksah 
(Ur. 1. SFRJ, št. 14/65, 11/66, 54/67 
in 51/68), 2. člena zakona o upravnih 
taksah (Ur. 1. SRS, št. 13/69) in 110. 
člena statuta občine Ljubljana-Cen­
ter je skupščina občine Ljubljana- 
Center na 5. seji Občinskega zbora 
in zbora delovnih skupnosti dne 22. 
oktobra 1969 sprejela t

ODLOK
o upravnih taksah

1. člen
V občini Ljubljana-Center sc za 

spise in dejanja v upravnih stvareh, 
ter za druge predmete in dejanja 
Pri občinskih upravnih organih uva­
jajo občinskd upravne takse.

Za spise in dejanja v upravnih 
stvareh ter za druge predmete in de­
janja se glede taksne tarife upornb- 
ljajo*določbe zakona o upravnih tak­
sah (Ur. list SRS, št. 13/69).

2. člen
Kot organi so po tem odloku miš­

ljeni:
1. upravni organi skupščine ob- 

tine Ljubljana-Center;
2. delovne in druge organizacije, 

kadar v okviru pravnih pooblastil, 
katere jim daje zakon ali na pod­
lagi zakona izdan predpis, odločajo 
v upravnih stvareh ali izdajajo 
Pravne listine na zahtevo strank.

3. člen
Občinske upravne takse se pla­

čujejo v taksnih vrednotnicah enot- 
he izdaje ali v gotovini, 4 5

4. člen
Taksne vrednotnice prodajajo po­

oblaščene delovne organizacije in 
Prodajalne.

Za prodajo taksnih vrednotnic 
Pripada pooblaščenim organizacijam 
’n Prodajalnam provizija v višini 
® % od vrednosti prodanih taksnih
Vrednotnic.

5. člen
. £e je taksna obveznost za spise 
'n dejanja v upravnih stvareh ter 
Za druge predmete in dejanja pri

občinskih upravnih organih, za ka­
tere se plačujejo občinske upravne 
takse, nastala do dneva, ko se začne 
uporabljati ta odlok, se plača uprav­
na taksa po taksni tarifi odloka o 
upravnih taksah (Glasnik, št. 1/69).

Ce je bila do dneva, ko se začne 
uporabljati ta odlok, plačana uprav­
na taksa za dejanje, ki bo oprav­
ljeno po dnevu, ko se začne uporab­
ljati ta odlok, se ne plača razlika 
med takso po tem odloku in takso, 
ki je bila v veljavi pred uveljavit­
vijo tega odloka.

6. člen
Z dnem, ko se začne uporabljati 

ta odlok, preneha veljati odlok o 
upravnih taksah s taksno tarifo 
(Glasnik, št. 1/69).

7. člen
Ta odlok se začne uporabljati 1. 

januarja 1970.
Številka: 423-01/69
Datum: 3. novembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Center
Anton Kolar, 1. r.

164
Na podlagi 2. člena pravilnika o 

dopolnitvah pravilnika o nagrajeva­
nju voljenih oseb skupščine občine 
Ljubljanti-Center (Glasnik, št. 19/69) 
je statutarno pravna komisija na se­
ji dne 10. novembra 1969 določila 
prečiščeno besedilo pravilnika o na­
grajevanju voljenih oseb skupščine 
občine Ljubljana-Center.

Prečiščeno besedilo pravilnika o 
nagrajevanju voljenih oseb skupšči­
ne občine Ljubljana-Center obsega 
pravilnik o nagrajevanju Voljenih 
oseb občinske skupščine (Glasnik, št. 
32/66), pravilnik o dopolnitvah pra­
vilnika o nagrajevanju voljenih oseb 
skupščine (Glasnik, št. 6/68) in pra­
vilnik o dopolnitvah pravilnika o na­
grajevanju voljenih oseb skupščine 
občine Ljubljana-Center (Glasnik, št. 
19/69), v katerih je navedeno, kdaj 
so začeli veljati.

PRAVILNIK
o nagrajevanju voljenih oseb skup­
ščine občine Ljubljana-Center (pre­

čiščeno besedilo)

1. člen
S tem pravilnikom se ureja na­

grajevanje voljenih članov predsed­
stva občinske skupščine, predsedni­
kov svetov in komisij ter izplačeva­
nje nadomestil za izgubljeni zaslu­
žek odbornikom.

2. člen
Predsednik in podpredsednik ob­

činske skupščine dobivata za svoje 
delo nadomestilo osebnega dohodka 
in sicer v višini povprečnega oseb­
nega dohodka, ki ga je vsak od njiju 
prejemal v zadnjih treh mesecih 
pred nastopom dela v skupščini.

Predsedniku oz. podpredsedniku 
pripada nadomestilo, če jima je to 
edini in stalni vir dohodkov (kolikor 
opravljata delo kot profesionalca).

3. člen
Valoriziranje tako določenih na­

domestil osebnega dohodka se opra­
vi vsako leto z ugotovitvijo povpreč­
nega zvišanja osebnih dohodkov v 
ustrezni panogi gospodarstva oziro­
ma družbene dejavnosti. Za ugotav­
ljanje valoriziranih nadomestil oseb­
nega dohodka je pristojen svet za 
finance in družbeni plan.

4. člen
Poleg nadomestila osebnega do­

hodka se določi predsedniku in pod­
predsedniku občinske skupščine 
funkcijski dodatek, ki znaša:

za predsednika 900 N-din,
za podpredsednika 800 N-din.
Predsedniku in podpredsedniku 

pripada funkcijski dodatek tudi, če 
kateri od njiju ni zaposlen s stalnim 
delom v občinski skupščini s tem, 
da se funkcijski dodatek v tem pri­
meru poveča za 50 odstotkov.

V primeru, da predsednika sveta 
ali komisije dalj kot en mesec na­
domešča drug član sveta ali komisije, 
mu pripada mesečna nagrada za ves 
čas nadomeščanja.

6. člen
Valoriziranje nagrad predsedni­

kom svetov in komisij se opravi vsa­
ko leto z ozirom na povprečni po­
rast osebnih dohodkov v občini.

Za ugotavljanje valoriziranih na­
grad je pristojen svet za finance in 
družbeni plan.

7. člen
Občinska skupščina, oz. po nje­

nem pooblastilu svet za finance in 
družbeni plan, lahko odobri predsed­
niku in podpredsedniku ali odbor­
niku občinske skupščine za posebno 
prizadevnost in kot priznanje za do­
sežene rezultate enkratno nagrado.

Svet za finance in družbeni plan 
lahko odobrava v smislu 1. odstavka 
tega člena nagrade do 1000 N-din.

8. člen
Odbornikom, ki pri izvrševanju 

odborniških dolžnosti utrpe izgube 
zaslužka, pripada povračilo za de­
jansko izgubljeni zaslužek.

Višina dejansko izgubljenega za­
služka se ugotavlja na podlagi iz­
jave odbornika.

9. člen
Povračilo stvarnih stroškov (dnev­

nice, potni stroški) pripada vsem od­
bornikom občinske skupščine po po­
sebnih predpisih.

10. člen
Sredstva, potrebna za nagrajeva­

nje v smislu tega pravilnika, sc za­
gotavljajo v občinskem proračunu.

11. člen
Nadomestilo osebnega dohodka, 

ki pripada predsedniku, znaša naj­
manj 2100 N-din.

Nadomestila osebnega dohodka, 
ki pripada podpredsedniku, znaša 
najmanj 1850 N-din.

Nadomestilo osebnega dohodka v 
tej višini pripada predsedniku oz. 
podpredsedniku, kolikor je zanju 
ugodnejše od nadomestil, izračuna­
nih po določbah 2. in 3. člena tega 
pravilnika.

Valoriziranje funkcijskega dodat­
ka predsednika in podpredsednika 
skupščine se opravi vsako leto glede 
na povprečni porast osebnih dohod­
kov v občini. Za vnloriziranje funk­
cijskega dodatka je pristojen svet za 
finance in družbeni plan.

Predsednikom svetov in komisij 
se določi stalna mesečna nagrada za 
opravljeno delo v skupščini in nje­
nih organih. Ta nagrada se določi 
v naslednjih mesečnih zneskih:

12. člen
Ta pravilnik začne veljati osmi 

dan po objavi v Glasniku, uporab­
lja pa se od I. januarja 1967 dalje.

Številka: 113-019/66-3/KB 
Datum: 10. novembra 1969

Predsednik ]
statutarno pravne komisije '' 

skupščine občine 
Ljubljana-Center 

Danilo Bračič, 1. r.

165 j
Na podlagi 258., 259. in 260. člena 

zakona o prispevkih in davkih ob­
čanov (Ur. 1. SRS, št. 7/69) in 110, 
člena statuta občine Ljubljana-Cen­
ter je skupščina občine Ljubljana-
Center na 5. skupni seji občinskega
zbora in zbora delovnih skupnosti 
dne 22. oktobra 1969 sprejela

SKLEP |
o roku in načinu priglasitve premo­

ženjskih predmetov

Občani — jugoslovanski držav­
ljani, ki stalno prebivajo na območju 
občine Ljubljana-Center, morajo pri­
glasiti naslednje premoženjske pred­
mete, ki jih imajo izven občine v 
SR Sloveniji, SFR Jugodoviji ali 
v tujini:

— počitniške hiše,
— stanovanjske hiše,
— stanovanja v etažni lastnini,
— poslovne stavbe,
— stavbe in druge zazidljive par­

cele v naseljih ter za gradnjo na­
menjene parcele zunaj naselij.

Določbe prejšnjega odstavka ne 
veljajo za kmečke stanovanjske hiše; 
za kmečka gospodarska poslopja in 
za zemljišča, ki se uporabljajo za 
kmetijsko proizvodnjo.

Rok za priglasitev premoženjskih 
predmetov je do 31. decembra 1969.

V priglasitvi morajo biti nave­
deni naslednji podatki:

— podatki o lastniku oziroma 
priglasniku (priimek in ime, leto roj­
stva, naslov stanovanja)

predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku
predsedniku

sveta za finance in družbeni plan
sveta za gospodarstvo
sveta za urbanizem in gradbene zadeve
sveta za komunalne in stanovanjske zadeve
sveta za zdravstvo in socialno politiko
sveta za kulturo, vzgojo in izobraževanje
sveta za občo upravo, delo in notranje zadeve
komisije za družbeni nadzor
komisije za zadeve borcev
statutarne pravne komisije
komisije za volitve in imenovanja
komisije za odlikovanja
likvidacijske komisije
komisije za statute delovnih organizacij
upravnega odbora sklada za družbeno varstvo
upravnega odbora sklada za urejanje mestnega zemljišča
upravnega odbora sklada skupnih rezerv

N-din
250
250
250
250
250
250
250
250
250
200
200
150
150
150
150
150
150



152

— vrsta premoženjskega predme­
ta (1 točka tega sklepa),

— parcelna številka, katastrska 
občina, kraj, ulica in hišna številka, 
občina, republika ali tuja država, 
površina v kvadratnih metrih, leto 
pridobitve in način pridobitve pre­
moženjskega predmeta.

3.
* Kdor ne priglasi premoženjskega 

predmeta, se po 260. členu zakona o 
prispevkih in davkih občanov kaz-

OBČINA 
LJUBLJANA- 
VlC-RUDNIK

161

Na podlagi 11. člena zakona o 
urbanističnem planiranju (Uradni 1. 
SRS. št. 16/67) je svet za urbanizem 
in gradbene zadeve skupščine občine 
Ljubljana-Vič-Rudnik na seji dne 3. 
junija 1969 sprejel

SKLEP

Predlog za spremembo namemb­
nosti površin, ki so z Generalnim 
planom urbanističnega razvoja me­
sta Ljubljana določene za šolstvo,

nuje za prekršek z denarno kaznijo 
do 10.000 dinarjev.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan 

po objavi v Glasniku,

Številka: 465-01/69 
Datum: 3. novembra 1969

Predsednik skupščine občine 
Ljubljana-Center
Anton Kolar, L r.

zdravstvo in inštitute v površine za 
stanovanje, spremljajoče in druge 
javne dejavnosti za:

— predel med Aškerčevo cesto, 
Snežniško ulico, Mirjem in Grohar­
jevo ulico,

— predel med Langusovo ln 
Hajdrihovo ulico ob Tržaški cesti,

— predel obstoječe stanovanjske 
zazidave ob Vrhovnlkovi ulici med 
Jamovo cesto in Gradaščico,

se javno razgrne za 30 dni.
Predlog bo javno razgrnjen v ve­

ži stavbe občinske skupščine Ljub­
ljana-Vič-Rudnik, Trg MDB št. 7.

Rok za pripombe poteče z dnem 
prenehanja razgrnitve predloga.

Številka: 350-1/66
Datum: 3. junija 1969
Predsednik sveta za urbanizem 

in gradbene zadeve 
SOb Ljubljana-Vič-Rudnik 

inž. Miloš Lapajne, l. r.

168
Na podlagi 8. člena zakona o re­

gionalnem prostorskem planiranju je 
svet za urbanizem in gradbene za­
deve skupščine občine Ljubljana- 
Vič-Rudnik na seji dne 28. oktobra 
1969 sprejel

SKLEP
Osnutek medobčinskega urbani­

stičnega programa za izvenmestno 
območje občine Ljubljana-Vič-Rud­
nik, ki ga je izdelal Ljubljanski ur­
banistični zavod pod šifro 750/69, se 
razgrne od 1. novembra 1969 do 1. 
decembra 1969.

Osnutek programa bo v celoti 
razgrnjen v veži na sedežu občinske 
skupščine Ljubljana-Vič-Rudnik.

V naseljih: Dobrova, Horjul, Pol­
hov Gradec, Brezovica, Podpeč, Ig, 
Škofljica, Velike Lašče bo razgrnjen 
osnutek programa za posamezni pre­
del.

Številka: 350-20/69
Datum: 28. oktobra 1969

Predsednik 
sveta za urbanizem 
in gradbene zadeve

Inž. Miloš Lapajne, 1. r.

RAZPIS
SKLAD ZA UREJANJE 
MESTNEGA ZEMLJIŠČA

OBČINE LJUBLJANA CENTER
ki ga zastopa
STANOVANJSKO PODJETJE DOM 
— LJUBLJANA,
KERSNIKOVA 6/IV.

razpisuje
na podlagi čl. 10, 11 in 12 Zakona 

O urejanju in oddajanju stavbnega 
zemljišča (Ur. I. SRS, št 42/66), 14, 
15, 16 ln 17. Odloka o urejanju in 
oddajanju stavbnega zemljišča na 
območju mesta Ljubljana (Glasnik 
št. 2/67) in po sklepu Upravnega od- 
boia

JAVNI NATEČAJ
za oddajo mestnega zemljišča k. o. 

Poljansko predmestje v uporabo za 
graditev stanovanjskih objektov s 
trgovskimi prostori in garažami.

S tem natečajem se oddaja v upo­
rabo najugodnejšemu ponudniku 
mestno zemljišče, ki se nahaja na 
kompleksu med -Rdečo hišo«, Po­
ljanskim nasipom, Ambroževim tr­
gom in Poljansko cesto.

Natečajno dokumentacijo lahko 
dobijo interesenti v tehničnem od­
delku Stanovanjskega podjetja Dom, 
Ljubljana, Kotnikova 2, pritličje 
desno, proti predložitvi potrdila o

OBČINA LJUBLJANA-ŠIŠKA
166

POROČILO OBČINSKE VOLILNE KOMISIJE O NADOMESTNIH
VOLITVAH

Občinska volilna komisija Ljubljana-Siška v smislu člena 101 zakona 
o volitvah odbornikov občinskih skupščin (Ur. 1. SRS, št. 5/69) pošilja 
občinskemu zboru skupščine občine Ljubljana-Siška naslednje

POROČILO
0 nadomestnih volitvah, ki so bile dne 26. oktobra 1969 v 15. volilni 
enoti za volitve odbornika občinskega zbora skupščine občine Ljubljana- 
Siška.

Štn

S °>> o %
>a> Ho, g O£5 O) > > O >
15 628 427

5E.H_ 3

in >1U
O O, g M O) M _•

O
sl

s >■»

S
a

*f lil
33--

5 § S S 5 Izvoljeni kandidat

11511

Številka: 1/3-013-8/69 
Datum: 27. oktobra 1969

183 216 Bruno Valenčič,
Ljubljana, 

Andreaševa 13 
Občinska volilna komisija: 

Tajnik:
Lojze Mežnarič, I. r. 

Član:
Vinko Borštnar, 1. r.

Predsednik: 
Damjan Conč, 1. r.

glasni

vplačilu zneska 80,00 diin kot odškod 
nino za prejeto dokumentacijo.

Odškodnino je plačati na teko 
žiro račun 501-652-5. Sklad za utf 
janje mestnega zemljišča občin 
Ljubljana — Center.

Javni natečaj bo v torek, 9. d' 
cembra 1969 ob 8. url v prostori 
Stanovanjskega podjetja Dom, Ljub 
Ijana; Kersnikova 6, sejna soba n 
terasi.

Rok za oddajo ponudbe je isti 
ga dne do 8. ure.
St. 138/69
Datum: 20. 11. 1969 
Sklad za urejanje mestnega zemljišč 

občine Ljubljana — Center

VSEBINA
97 Odlok o hišnem redu na obmoti 

mesta Ljubljana.
98 Odlok o prenehanju veljavnosti 0‘ 

loka o upravljanju s stanovanjski 
hišami v družbeni lastnini, v katar' 
gospodari s posebnimi stanovanji v 
organizacij za gospodarjenje s stat11 
vanjsklml hišami v družbeni lastni'

99 Odlok o ustanovitvi komisije za *
moupravne akte delovnih organi' 
cij. t

100 Odlok o ustanovitvi višjega mestnet 
disciplinskega sodišča.

101 Odlok o dopolnitvi odloka o določi 
območij, za katera se Izdelajo za* 
dalni načrti.

102 Odlok o sprejetju zazidalnega načn 
za območje zazidalnega otoka BO 11 
— Gospodarsko razstavišče.

103 Sklep o. izvolitvi predsednika ln čl
nov komisije za samoupravne ni 
delovnih organizacij. ,

104 Sklep o Imenovanju predsednika ■
člana višjega mestnega disclpiinsk 
ga sodišča pri skupščini mesta LJU" 
Ijana ln njunih namestnikov. .

105 Sklep o skladnosti izvedene doa* 
mentaelje za realizacijo zazidave 
zazidalno osnovo za območje zazidali*'- 
ga otoka RS 1/1 — Orlova cesta,

10« Sklep o Izvolitvi delegatov mjjj 
Ljubljane na zasedanju deleg»f0 
občin v skupščini SRS.

107 Sklep o Imenovanju predstavnika J*! 
ntistl v svet Mestnega gledali1 
Ljubljana.

159 Odlok o merilih ln pogojih ter o *>* 
činu uporabe sredstev, zbranih 
prispevkom za graditev stanovanj v 
udeležence NOV občine Grosuplje-

160 Odlok o upravnih taksah obči 
LJ ubij ana-Bežigrad.

l«l Sklep o roku ln načinu prlgtasijj 
premoženjskih predmetov obči' 
Ljubljana-Bežigrad.

112 Odlok o spremembah ln dopoia',j 
Vah odloka o poslovnih prosto* 
občine Ljubljana-Center

163 Odlok o upravnih taksah obči 
Ljubljana-Center.

104 Pravilnik o naj 
oseb skupščine
Center. ,

165 Sklep o roku ln načinu proglasil 
premoženjskih -predmetov obči 
Ljubljana-Center

166 Poročilo občinske volilne komi" 
LjublJana-SiSka o nadomestnih v 
Utvah.

107 Sklep o spremembi namembnosti 1?L 
vršine občine Ljubljana Vlč-Rud*’1

168 Sklep o razglasitvi osnutka medofj 
činskega urbanističnega progr8' 
občine Ljubljana Vič-Rudnlk.

Razpis sklada za urejanje mestne^ 
zemljišča občine Ljubljana-Center

ajevanju volja' 
občino Ljubija**


